

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения «Тувльский областной клинический онкологический диспансер»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4											
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	56	56	0	8	5	7	8	5	7	7	7	7	7	8	8	9	10							
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	56	56	0	8	5	7	8	5	7	7	7	7	7	31	31	5	0							
из них женщин	36	36	0	3	3	3	5	3	3	3	3	3	3	21	21	4	0							
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0							
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0							

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		ПРИЕМНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																ОТДЕЛЕНИЕ ПРОТИВООПУХОЛЕВОЙ ЛЕКАРСТВЕННОЙ ТЕРАПИИ							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
276	Врач приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
277	Врач приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
278	Дезинфектор	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет		
279	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
280	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
281	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Таблица 2

ОТДЕЛ ТЕЛЕМЕДИЦИНСКИХ ТЕХНОЛОГИЙ

319	Медицинская сестра перьевозной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
320	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
321	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
322	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
323А	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
324А (323А)	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
326	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Заместитель главного врача по хирургической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по развитию
тино онкологической службы

Киарева С.М.
(Ф.И.О.) (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Председатель профсоюзного комитета
ГУЗ «ТЮКОД»

Бобков М.С.
(Ф.И.О.) (подпись) (дата)

Юрисконсульт
(должность) (подпись) (дата)

Пушкарева И.И.
(Ф.И.О.) (подпись) (дата)

Специалист по охране труда
(должность) (подпись) (дата)

Болотина К.В.
(Ф.И.О.) (подпись) (дата)

Главная медицинская сестра
(должность) (подпись) (дата)

Мешерякова Е.Ю.
(Ф.И.О.) (подпись) (дата)

И.о. заместителя главного врача по экономическим вопросам
(должность) (подпись) (дата)

Алехина Л.М.
(Ф.И.О.) (подпись) (дата)

24.07.2023
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения «Тульский областной клинический онкологический диспансер»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
ПРИЕМНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ					
276. Врач приемного отделения	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
277. Врач приемного отделения	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
278. Дезинфектор	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ДНЕВНОЙ СТАЦИОНАР ХИМИОТЕРАПЕВТИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ					
279. Сестра-хозяйка	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ОТДЕЛЕНИЕ ПРОТИВООПУХОЛЕВОЙ ЛЕКАРСТВЕННОЙ ТЕРАПИИ					
280. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
281. Буфетчица	Для ограничения вредного воздействия тяжести трудового процесса следует соблюдать режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия тяжести трудового процесса			
ОТДЕЛ ТЕЛЕМЕДИЦИНСКИХ ТЕХНОЛОГИЙ					
282. Заведующий отделом- врач-онколог	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
283. Администратор	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
ОНКОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИКЛИНИКИ					
284. Врач-эндокринолог	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ОБЩЕПОЛИКЛИНИЧЕСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ					
285. Врач-оториноларинголог	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
286. Медицинская сестра	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ОНКОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ХИРУРГИЧЕСКИХ МЕТОДОВ ЛЕЧЕНИЯ (Г. НОВОМОСКОВСК)					
287. Уборщик служебных помещений	Для ограничения вредного воздействия тяжести трудового процесса следует соблюдать режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия тяжести трудового процесса			
ЦЕНТРАЛИЗОВАННЫЙ КАБИНЕТ РАЗВЕДЕНИЯ ХИМИОТЕРАПЕВТИЧЕСКИХ ПРЕПАРАТОВ					
288. Старшая медицинская сестра	Для ограничения вредного воздействия химического фактора использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение вредного воздействия химического фактора			
	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
289. Медицинская сестра процедурной	Для ограничения вредного воздействия химического фактора использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение вредного воздействия химического фактора			
	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-	Снижение вредного воздействия биологического фактора			

	эпидемиологический режим				
ЦЕНТР АМБУЛАТОРНОЙ ОНКОЛОГИЧЕСКОЙ ПОМОЩИ (Г.НОВОМОСКОВСК)					
290А(291А; 292А). Врач-онколог	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
293. Врач-терапевт	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
294. Старшая медицинская сестра	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
295А(296А; 297А; 298А; 299А). Медицинская сестра	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
300. Медицинская сестра процедурной	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
	Для ограничения вредного воздействия химического фактора использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение вредного воздействия химического фактора			
301. Санитарка	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ЦЕНТР АМБУЛАТОРНОЙ ОНКОЛОГИЧЕСКОЙ ПОМОЩИ (Г.АЛЕКСИН)					
302А(303А). Врач-онколог	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
304А(305А). Медицинская сестра	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора			

306. Медицинская сестра процедурной	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
	Для ограничения вредного воздействия химического фактора использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение вредного воздействия химического фактора			
307. Медицинская сестра перевязочной	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ЦЕНТР АМБУЛАТОРНОЙ ОНКОЛОГИЧЕСКОЙ ПОМОЩИ (Г.ЕФРЕМОВ)					
308А(309А). Врач-онколог	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
310А(311А). Медицинская сестра	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
312. Медицинская сестра процедурной	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
	Для ограничения вредного воздействия химического фактора использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение вредного воздействия химического фактора			
313. Медицинская сестра перевязочной	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ЦЕНТР АМБУЛАТОРНОЙ ОНКОЛОГИЧЕСКОЙ ПОМОЩИ (Г.СУВОРОВ)					
314А(315А). Врач-онколог	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
316А(317А). Медицинская сестра	Для ограничения вредного воздействия	Снижение вредного воздей-			

	биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	ствия биологического фактора			
318. Медицинская сестра процедурной	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
	Для ограничения вредного воздействия химического фактора использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение вредного воздействия химического фактора			
319. Медицинская сестра перевязочной	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
КОНСУЛЬТАТИВНО-ДИАГНОСТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ					
320. Врач функциональной диагностики	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ОТДЕЛЕНИЕ АНЕСТЕЗИОЛОГИИ-РЕАНИМАЦИИ					
321. Кастелянша	Для ограничения вредного воздействия тяжести трудового процесса следует соблюдать режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия тяжести трудового процесса			
	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ОПЕРАЦИОННЫЙ БЛОК					
322. Кастелянша	Для ограничения вредного воздействия тяжести трудового процесса следует соблюдать режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия тяжести трудового процесса			
	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
РАДИОТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 2					
323А(324А). Инженер-электроник	Для ограничения вредного воздействия тяжести трудового процесса следует	Снижение вредного воздействия тяжести трудового про-			

АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПЕРСОНАЛ	соблюдать режимы труда и отдыха	цесса			
325. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
326. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
327. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
328. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
329. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
330. Водитель автомобиля	Для ограничения вредного воздействия шума использовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия шума			
	Для ограничения вредного воздействия вибрации использовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия общей вибрации			
	Для ограничения вредного воздействия напряженности трудового процесса использовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия напряженности трудового процесса			
ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ					
331. Заместитель главного врача по хирургической помощи	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 10.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по развитию онкологической службы

(должность)

(подпись)

Киреева С.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета
ГУЗ «ТОКОД»

(должность)

(подпись)

Бобков М.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Пушкарева И.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

24.07.23